

'RENKLER' BURSA YOLUNDA

Yapı Kredi Koleksiyonlarından 'Renkler **Sergisi**' bankanın 75. Yılı dolayısıyla Türkiye'yi gezecek. Muhteşem **sergi** önümüzdeki ay Bursa'da olacak.

Yapı Kredi, 75. kuruluş yıldönümünü iz bırakacak kültür **sanat** etkinlikleriyle kutlamaya devam ediyor. Banka, 1954 yılında kültürün ve **sana**tın korunarak gelecek kuşaklara aktarılması hedefiyle kurduğu **Yapı Kredi** Koleksiyonları'ndan önemli bir seçkiyi, önümüzdeki günlerde Bursa, Ankara, İzmir ve Antalya'da **sanatseverlerle** buluşturmaya hazırlanıyor. Resimden sikkeye, tombaktan nadir kitaba çok geniş bir yelpazeyi kapsayarak bir kültür hazinesi niteliğini taşıyan **Yapı Kredi** Koleksiyonları'ndan değerli eserler, Türkiye'nin kültür **sanat** hayatına renk katacak.

75. YILA ÖZEL

"**Yapı Kredi** Koleksiyonu'ndan Renkler" adını taşıyacak **sergiler** kapsamında Osman Hamdi Bey'den İbrahim Çallı'ya, Neşet Günal'dan Cevat Dereli'ye, Nejat Melih Devrim'den Ferhat Özgür'e Türk res-



minin öncü isimlerinin eserleri **sergilenen** resimler, soyut resimler, istihsal resimleri, güncel **sanat** eserleri, Selahattin Giz Koleksiyonu katılımlarıyla geniş kapsamlı olarak ilk defa İstanbul dışında Ankara Çankaya Belediyesi Çağdaş **Sanatlar** Merkezi'nde düzenlenecek. 20 Kasım – 20 Aralık tarihleri arasında İzmir Konak Belediyesi Adnan Saygun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan **serginin** son durağı ise 24 Aralık 2019 – 28 Şubat 2020 tarihleri arasında Antalya Kültür **Sanat** (AKS) olacak. (HABER MERKEZİ)

BURSA SETBAŞI RESMİ

Yapı Kredi Koleksiyonu'ndan Renkler

sergisinin ilk durağı Bursa olacak. Bursa Nilüfer Belediyesi Nazım Hikmet Kültür Evi'nde 4 Eylül – 28 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek **sergide**, Türk resim **sanatının** klasik ve empresyonist dönem **sanatçılarının** eserleri yer alacak. Cemal Tollu'nun Bursa Setbaşı resmi de bu **sergi** kapsamında ilk defa Bursa'daki **sanatseverlerle** bir araya gelecek.

Yapı Kredi Koleksiyonu'ndan Renkler **sergisi** daha sonra 3 Ekim – 15 Kasım tarihleri arasında figüratif resimler, soyut resimler, istihsal resimleri, güncel **sanat** eserleri, Selahattin Giz Koleksiyonu katılımlarıyla geniş kapsamlı olarak ilk defa İstanbul dışında Ankara Çankaya Belediyesi Çağdaş **Sanatlar** Merkezi'nde düzenlenecek. 20 Kasım – 20 Aralık tarihleri arasında İzmir Konak Belediyesi Adnan Saygun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan **serginin** son durağı ise 24 Aralık 2019 – 28 Şubat 2020 tarihleri arasında Antalya Kültür **Sanat** (AKS) olacak. (HABER MERKEZİ)